1

2024 年８月 23日

各  位

                      上場会社名 井村屋グループ株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 大西 安樹

                （コード番号 2209 東証プライム・名証プレミア）

                問合せ先   取締役副社長 冨永 治郎

               （TEL 059-234-2131）

井村屋グループ 人事異動のお知らせ

当社グループは、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

井村屋グループはパーパスである「おいしい！の笑顔をつくる」をさらに発揮するため、

新中期経営計画 「Value Innovation 2026（新価値創造）」の初年度として、サステナブル

な成長を進めて参ります。

実施日：2024 年 10月１日付

記

１）井村屋グループ株式会社

氏名 新職 旧職 継続職

小川 篤 執行役員

経営品質・ガバナンス室

副室長

―

―

２）井村屋株式会社

氏名 新職 旧職 継続職

北角 収 常務取締役

ブランド運営本部長

兼 VISON 事業部長

兼フードサービス部長

常務取締役

ブランド運営本部長

兼 VISON 事業部長

常務取締役

ブランド運営本部長

兼 VISON 事業部長

３）井村屋スタートアッププランニング株式会社

氏名 新職 旧職 継続職

小川 篤

―

取締役[非常勤]

IMURAYA

MALAYSIA

SDN.BHD.出向

―

2

４）IMURAYA MALAYSIA SDN.BHD.

氏名 新職 旧職 継続職

井村 慎 取締役 Managing

Director [非常勤]

取締役[非常勤] 取締役[非常勤]

村越 聡洋 取締役

兼 General Manager

General Manager General Manager

小川 篤 ―

取締役 Managing

Director

―

以 上